
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 1º - Promover a Lobinha abaixo relacionada, por haver preenchido todos os requisitos de 

promoção mediante Alamar Legião de Honra previsto no Regimento Interno do Grupo Lobinhos 

de Selva, em seu Artigo 26, Parágrafo 1º, bem como, o Artigo 27, Inciso II.  

 

Art. 2º - A Lobinha Júlia Amorim, será promovida a graduação de 3º Sargento Lobo, após 

cumprido os requisitos regimentares. 

 

Art. 3º - A Lobinha ora promovida, deve providenciar a confecção da respectiva divisa alusiva 

a patente promovida. 

 

Art. 4º - Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 
 

 
Lobinhos de Selva, Caldas Novas-GO, 23 de setembro de 2023 

 
 
 
 

Vinícius Queiroz – CB EB R/2 
Comandante LS 

 

LOBINHOS DE SELVA 

PORTARIA Nº 008/2023 
  

O Comandante do Grupo Lobinhos de Selva, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e 

de acordo com o que lhe faculta o  Regimento Interno do Grupo, 

 

RESOLVE: 



Colégio da Policia Militar de Goiás – Unidade Caldas Novas – Av. Brasília, 01 – Quadra 54 Bairro São José – Fone 64 – 3455 2906 
www.cepmgnn.com 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Art. 1º - Promover o Lobinho abaixo relacionado, por haver 

preenchido todos os requisitos previstos no Regimento Interno do Grupo – Lobinhos de Selva, 

Capítulo VI, Artigos 26 e 27. 

     
a. 2º Sargento Lobo 

 Igor Marinho 
 

Art. 2º -  Os Lobinhos abaixo relacionados, por por forças maiores ou 
motivos pessoais, estão se desligando do grupo Lobinhos de Selva. 

 
 Mariana Rizzo 
 Raphaella Mendes 
 Vitória vecchi 
 Moisés Campos 
 Maria Luiza  
 Fabiana Castro 

 

 
Art. 3º - Os Lobinhos ora promovidos, deverão providenciar a 

confecção das respectivas luvas de patente e graduação, divisas alusivas ao indicativo dos Pelotões 

e respectivos Brevês. 

 
 

CEPMG Nivo das Neves, Caldas Novas-GO, 27 de Novembro de 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OSVÂNIO LINO NUNES – CAPITÃO PM 
Comandante e Diretor  do CEPMG NN 

CEPMG NIVO DAS NEVES 
LOBINHOS DE SELVA 

PORTARIA Nº 009/2023 – L.S. 

O Comandante do Grupo Lobinhos de Selva, no uso de suas 

atribuições legais e regulamentares, e de acordo com o que lhe 

faculta o  Regimento Interno do Grupo L.S., 

RESOLVE: 

http://www.cepmgnn.com/


 
CEPMG NIVO DAS NEVES 

LOBINHOS DE SELVA 
 

 
PORTARIA Nº 010/2023 – L.S. 

O Comandante do Grupo Lobinhos de Selva, no uso de suas 

atribuições legais e regulamentares, e de acordo com o que lhe 

faculta o Regimento Interno do Grupo L.S., 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Os Lobinhos abaixo relacionados, por forças maiores ou 

motivos pessoais, estão se desligando do grupo Lobinhos de Selva. 

➢ Ike Ogugua Prata 
➢ João Antônio Nogueira Magalhães 
➢ João Pedro Barros Moreira 
➢ Pedro Henrique Fernandes Leal  
➢ Anamir Dias Mendonça Neto 
➢ Amanda Paiva Barbosa 

 

 
CEPMG Nivo das Neves, Caldas Novas-GO, 20 de Dezembro de 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OSVÂNIO LINO NUNES – CAPITÃO PM 
Comandante e Diretor do CEPMG NN 

 
 
 

 
Colégio da Policia Militar de Goiás – Unidade Caldas Novas – Av. Brasília, 01 – Quadra 54 Bairro São José – Fone 64 – 3455 2906 

www.cepmgnn.com 

http://www.cepmgnn.com/

	Vinícius Queiroz – CB EB R/2
	Comandante LS
	a. 2º Sargento Lobo
	 Igor Marinho
	 Mariana Rizzo
	 Raphaella Mendes
	 Vitória vecchi
	 Moisés Campos
	 Maria Luiza
	 Fabiana Castro
	OSVÂNIO LINO NUNES – CAPITÃO PM

